

Pressmeddelande
31 maj 2024 07:30:00 CEST

Gränges utökar strategiskt partnerskap i Asien för fortsatt tillväxt inom elektrifiering

Gränges har sett stark tillväxt för sina högkvalitativa, hållbara materiallösningar för elektrifiering i Asien. Nu utvidgar Gränges sitt långsiktiga strategiska partnerskap med Shandong Innovation Group (SIG) för stärkt konkurrenskraft och ökade marknadsandelar.

Asien är världens ledande marknad för elfordon och andra batteriapplikationer och utgör en attraktiv, långsiktig möjlighet för Gränges. Inom denna marknad ser Gränges stark efterfrågan på sina högkvalitativa, hållbara elektrifieringslösningar, såsom batterihöljen, batterifolie, batterikylplattor och andra komponenter. För att ytterligare stärka sin konkurrenskraft och kunna fortsätta att ta marknadsandelar har Gränges nu ingått avtal om att utöka sitt samarbete med Shandong Innovation Group.

Genom det nya avtalet kommer Gränges att ta över ägandet av en välfungerande och kostnadseffektiv produktionsanläggning för gjutning och varmvalsning i Shandongprovinsen och få tillgång till skalbar produktion i efterföljande led. Avtalet ger även tillgång till närliggande försörjning av koldioxidsnålt återvunnet aluminium och primäraluminium. I gengäld kommer SIG att erhålla aktier i Gränges dotterbolag i Kina motsvarande 20 procent av det totala registrerade kapitalet efter transaktionens genomförande.

”Att öka skalbarheten, effektiviteten och hållbarheten i vår asiatiska leveranskedja är avgörande för vår förmåga att ta ytterligare marknadsandelar inom koldioxidsnåla och cirkulära aluminiumlösningar för elbils- och batterimarknaderna. Vi är mycket glada över att ta nästa steg tillsammans med vår välrenommerade och uppskattade partner SIG”, säger Colin Xu, President Gränges Asia.

SIG är en av världens största tillverkare av gjutna aluminiumprodukter. Gränges och SIG har en affärsrelation sedan flera år som bland annat omfattar ett långsiktigt leverantörsavtal och det nyligen offentliggjorda joint venture-bolaget för hållbara aluminiumprodukter i Yunnan.

Avtalet förväntas slutföras inom cirka sex månader. Transaktionen som består av aktier utan kassapåverkan förväntas bidra marginellt till Gränges vinst per aktie från och med 2025.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Oskar Hellström, CFO och vice VD
oskar.hellstrom@granges.com, tel: +46 8 459 59 00

Colin Xu, President Gränges Asia
colin.xu@granges.com, tel: +86 215 954 1111 3001

Pressmeddelande
31 maj 2024 07:30:00 CEST

Denna information är sådan information som Gränges AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-05-31 07:30 CEST.

Om Gränges

Gränges är en global ledare inom valsning och återvinning av aluminium för utvalda nischer. Vi skapar cirkulära och hållbara aluminiumlösningar tillsammans med våra kunder och leverantörer – för en bättre framtid. Våra lösningar hjälper kunder att växa och ställa om till klimatneutralitet. De används bland annat för effektiv klimatkontroll i fordon och byggnader, i elektrifiering, batterikomponenter och återvinningsbara förpackningar. Gränges har försäljning och produktionsanläggningar i regionerna Americas, Asia och Europe med 2 700 anställda och en årlig produktionskapacitet på 610 kton. Gränges aktie är noterad på Nasdaq Stockholm (GRNG). Mer information finns på www.granges.com.

Bifogade filer

[Gränges utökar strategiskt partnerskap i Asien för fortsatt tillväxt inom elektrifiering](#)